
Kupní smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Eshop: www.STAVTESE.cz
Ing. Martin Smutný

Rooseveltova 119/51

779 00 Olomouc – Nové Sady, ČR

IČO : 74269054

DIČ : CZ7708204867

Telefon: 737 171 260

Bank. spoj. : ČSOB, a.s.; Dolní Náměstí 28/29; Olomouc; ČR

Číslo konta : 222464599/0300

 

a

JMÉNO FIRMY

ulice ,č.p.

PSČ, Město

IČ: 

DIČ: CZ

0

kontakt: p.

tel.: 

e-mail:

0

kupní smlouvu

Článek I.

Předmět smlouvy

Dle Cenové nabídky č. 180 ze dne .2018

3. Seznam zboží, jež je předmětem smlouvy, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je specifikován:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

(dále jen „ prodávající“) na straně jedné

(dále jen „ kupující“) na straně druhé

2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu 

dohodnutou kupní cenu.

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy provést dodání: 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto

Střešní krytiny 

Dle Cenové nabídky č. 180 ze dne .2018



Článek II.

Vlastnická práva a přechod nebezpečí

Článek III.

Kupní cena

0 Kč

0 Kč

Článek IV.

Záruka

Článek V.

Ochrana osobních údajů

1.       Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na zboží je poskytována výrobcem střešní krytiny a počíná 

běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.

2.       Na základě zaplacení zálohové faktury má prodávající povinnost vystavit daňový doklad k zaplacené 

částce, a to dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. V platném znění do 15-ti dnů.

1.     Celková kupní cena dodávaného zboží je: vč. DPH 21%

2.       Na úhradu kupní ceny bude prodávajícím vystavena zálohová faktura ve výši:

1.      Osobní údaje kupujícího zpracovává prodejce za účelem vyřízení objednávky, aby mohl naplnit to, 

k čemu se ve smlouvě zavázal, a to v souladu s GDPR dle článku 6, odst. 1 b). Tyto údaje bude prodejce 

zpracovávat po dobu plnění smlouvy. Dále bude zpracovávat fakturační údaje kupujícího z důvodu 

zákonné povinnosti dle GDPR článku 6, odst. 1 c). Proti zpracování může kupující vznést námitku. Více 

informací lze nalézt na adrese https://www.krytiny-strechy.cz/obchodni-podminky/zasady-zpracovani-

udaju 

2.       Nebezpečí náhodné zkázy škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy kupující  převezme 

zboží od prodávajícího nebo přepravce prodávajícího. 

1.       Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží 

uhrazena prodávajícímu. 

4.       Na základě zaplacení zálohové faktury má prodávající povinnost vystavit daňový doklad k zaplacené 

částce, a to dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. V platném znění do 15-ti dnů.

3.      Kupující je povinen tuto zálohovou fakturu uhradit, dle data splatnosti uvedeného v zálohové faktuře, 

převodem.



Článek VI.

Platnost smlouvy

Článek VII.

Závěrečná ujednání

dne XY

JMÉNO FIRMY

         Martin Smutný

   prodávající

1.        Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

2.        Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží po 

jednom. 

3.        Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem obou 

smluvních stran.

5. Kupující podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s "Všeobecnými obchodními podmínkami" eshopu 

www.stavtese.cz prodávajídího, které tvoří přílohu č.2 této Kupní smlouvy (https://stavtese.cz/obchodni-

podminky/)

p.

    kupující 

4.        Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany 

prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních stran své 

podpisy. 

za firmu

1.       Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/
https://stavtese.cz/obchodni-podminky/

